Et transeunte in ihu. secuta sunt
eum duo cecy clamantes et dicentes. Domine
re nostri fili dauid. Cum autem uenisset do
mus. accesserunt ad eum cecy. Idcirco quod
credidit quia hoc possum facere uobis.
Dicunt ei. Vtique domine. Tu uero tetigisti oculos
nostros. Sed secundum fidem nostram fiat uobis. Quia
propter factum oculi eorum. Progenitorem ihu ad domum
suam in nazareth. clamabant duo cecy
qui non curant tristitiam sed domum suam
discunt. Vtique populus cecus erat domo
propter hoc secundum transeunte. et non uidebat. et non
recipiet lumen. Quid est autem clamare
ad dominum. nisi gratia et congruere bonis opibus.
Clamat ad christum qui spiritus sanctus uoluptate.
bene clamat misere fili dauid. qui uerbum carne
sumpsisse de semine dauid uere credit. Transit dominus
cum dispensat nobis temporalia sacramenta
quibus ammonemur ad eterna. Transit de
domo principis quod est synagoga in domum
suam et celestem ierusalem. in qua per quam
collocauit carnem suam. accesserunt ad eum
propter fidem quidam cecy ex uicinis populo. et

dicat p̄ p̄dicatores credidit. 7 cetera. Ta-
 gere oculos eoz e. p̄ p̄dicatores imbue-
 re m̄s eoz diuinis v̄b̄s. Interrogat quid
 d̄s in credam? ut fides orando impetret.
 qd̄ ip̄e dare pat̄ e. Et comminat e illi ih̄c
 dicens. Videte ne quis sciat. illi aut̄ ex-
 t̄m̄te diffamauer̄t eū in tota t̄ra illa
 fugiendo iactante gl̄am hoc p̄cept̄
 quod illi p̄t̄ memoria ḡe tacē n̄ p̄-
 t̄. Nota q̄ in aliq̄. iustum eē v̄r̄ū ito.
 Legit̄s aut̄ illi ecce obtulim̄t ei homi-
 n̄ mutū demoniū habentē. Et elec-
 to demone locut̄ e mut̄. Et mutare st̄
 turbe dicens. Numquā sic apparuit
 uiquid e iste filius ex alyry. Si isrl̄
 dauid. Ac si dicant turbe fidelē. Non
 tantū filius dauid e iste. S; etiā filius d̄i.
 Ingresso meli' sonat surdū qm̄ mutū.
 si s̄p̄t̄ alterū accip̄ indifferēt̄ p̄ alio.
 Legit̄s aut̄ illi subaudis de hoc sc̄to.
 opulim̄t domino p̄dicatoeē mutū scil̄
 ppl̄m̄ multū qui nich̄ erat adhuc lo-
 cut̄ de gl̄a d̄i quia n̄ habuerat p̄dica-
 toeē. Sic ppl̄s intelligit̄ fuisse de gētib̄.
 in. 7 sequit̄ ammiratio turbar̄ de ip̄s
 dicentib̄ nūquā sic apparuisse in isrl̄.
 scil̄ ut tot inde simul v̄tēnt̄ ad xpi
 an̄simū. **cxxy. & xxxv. l. cxxv.**

**Pharisei aut̄ dicebāt. In beelzebub
 p̄ncipe demonior̄ hic eicit demones;**

Turb̄ mur̄ erudit̄s. facta domini mut̄
 tib̄ s̄c̄be 7 pharisey sinistra int̄p̄tatioē
 de factis domini laborant. attribuentē
 miracula eoz beelzebub qui d̄s erat acha-
 ron. Beel ip̄e est baal. zebub aut̄ mus-
 ca uocat̄. Nec v̄r̄ quedam m̄dosa exem-
 plaria. l. litta. uel d. infine e noninis
 legenda. S; b. Beelzebub ^{aut̄} muscar̄ siue
 habent̄ muscas int̄p̄t̄. obsordē uidel̄
 immolatiū cruoys. ex cui' sp̄ritissimo
 ritu nomine p̄ncipē demonior̄ cogno-
 minabant. Nota quia nun' rex condita
 minue belo pat̄ statuā consecrauit.
 eiq; diuinos honores constituit. Siuus
 simulac̄ similitudinē chaldey suscipi-
 entes bel uocabat̄. un' palestini suscipi-
 entē baal dicebant. mohabite beelphe-
 gor. Iud̄i aut̄ unū d̄i cultores. p̄t̄ de-
 risionē gentiū beelzebub appl̄abant.
 asserentes in hoc simulac̄. p̄ncipē demo-
 nior̄ habitare. **l. cxxv. & cxxv. & cxxv.**